
VALITUSOSOITUS KAAVA-ASIOISSA (EI MRL 191 § 3 mom) 
Kunnallisvalitus 
 
Valitusoikeus ja valitusperusteet 

 
Kunnallisvalituksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, vel-
vollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä kunnan jäsen. 
Alueellisella ympäristökeskuksella ja muulla viranomaisella on toimialaansa kuuluvissa 
asioissa valitusoikeus. Valitusoikeus on myös maakunnan liitolla ja kunnalla, joiden 
alueella kaavassa osoitetulla maankäytöllä on vaikutusta. Rekisteröidyllä paikallisella 
tai alueellisella yhteisöllä on toimialaansa kuuluvissa asioissa toimialueellaan myös va-
litusoikeus. 

 
Valituksen saa tehdä sillä perusteella, että päätös on syntynyt virheellisessä järjestyk-
sessä, päätöksen tehnyt viranomainen on ylittänyt toimivaltansa tai päätös on muuten 
lainvastainen. 

 
Valitusviranomainen ja valitusaika 

 
Valitusviranomainen on Pohjois-Suomen hallinto-oikeus. 

 
Kunnallisvalitus on tehtävä 30 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Kaavan 
hyväksymistä koskevan päätöksen katsotaan tulleen kaikkien valitukseen oikeutettujen 
tietoon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä 
tietoverkossa. Pöytäkirja on asetettu nähtäville xx.xx.202x. 

 
Valituskirja  

Kunnallisvalitus tehdään kirjallisesti ja ensisijaisesti sähköisesti. Valituskirjelmässä, 
joka on osoitettava hallinto-oikeudelle, on ilmoitettava: 
- päätös, johon haetaan muutosta 
- miltä osin päätökseen haetaan muutosta ja mitä muutoksia siihen vaaditaan 

tehtäväksi 
- perusteet, joilla muutosta vaaditaan 

 
Valituskirjelmässä on ilmoitettava valittajan nimi ja kotikunta. Jos valittajan puhevaltaa 
käyttää hänen laillinen edustajansa tai asiamiehensä, tai jos valituksen laatijana on jo-
ku muu henkilö, valituskirjelmässä on ilmoitettava myös tämän nimi ja kotikunta. 
 
Valituksessa on lisäksi ilmoitettava sähköinen tai muu mahdollinen osoite, johon 
oikeudenkäyntiin liittyvät asiakirjat voidaan toimittaa (prosessiosoite). Lisäksi on 
ilmoitettava puhelinnumero, muut tarvittavat yhteystiedot sekä valittajan henkilötunnus 
tai yritys- ja yhteisötunnus. Valituksen tai muun asiakirjan toimittaminen hallinto- ja 
erityistuomioistuinten sähköiseen asiointipalveluun katsotaan ilmoitukseksi sähköisen 
asiointipalvelun käyttämisestä prosessiosoitteena. Sähköistä asiointipalvelua 
käytettäessä erillistä prosessiosoitteen ilmoittamista ei tarvita. 
 
Valittajan, laillisen edustajan tai asiamiehen on allekirjoitettava valituskirjelmä. Säh-
köistä asiakirjaa ei kuitenkaan tarvitse täydentää allekirjoituksella, jos asiakirjassa on 
tiedot lähettäjästä eikä asiakirjan alkuperäisyyttä tai eheyttä ole syytä epäillä. 
 

Valituskirjelmän liitteet 
 

Valituskirjelmään on liitettävä: 
- päätös, johon haetaan muutosta valittamalla, alkuperäisenä tai jäljennöksenä 
- selvitys pöytäkirjan nähtävillepanopäivästä, ellei asia muutoin ilmene asiakirjoista 
- asiakirjat, joihin valittaja vetoaa vaatimuksensa tueksi, jollei niitä ole jo aikaisemmin  
- toimitettu viranomaiselle. 
 
Asiamiehen on liitettävä valituskirjelmään valtakirja. 
  



Valitusasiakirjojen toimittaminen valitusviranomaiselle 
 

Valitusasiakirjat on toimitettava valitusajan kuluessa Pohjois-Suomen hallinto-
oikeudelle: 

 
Postiosoite:  PL 189, 90101 Oulu  
Käyntiosoite: Torikatu 34–40, 90100 Oulu 
Sähköpostiosoite: pohjois-suomi.hao@oikeus.fi 
Faksinumero: 029 56 42841 
Puhelinnumero:  029 56 42800 
 
Valitus pyydetään tekemään ensisijaisesti hallinto- ja erityistuomioistuinten 
asiointipalvelussa osoitteessa: https://asiointi.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet/ 

 
 
Oikeudenkäyntimaksu  
 

Muutoksenhakuasian vireille panijalta peritään oikeudenkäyntimaksu sen mukaan kuin 
tuomioistuinlaissa (1455/2015) säädetään.  

https://asiointi.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet/

